
Pl Name Gld Jg Punkte Diff
50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m k. Schwimmen50m k. Schwimmen

Zeit
50m k. Schwimmen

Pkt
50m k. Schwimmen

Str
50m Flossen50m Flossen

Zeit
50m Flossen

Pkt
50m Flossen

Str
1  Brandhorst, Jana   Reken     03   2551,59   0     0:35,94   872       0:38,10   886       0:27,56   793    
2  Brüggemann, Ida   Reken     03   2503,18   48     0:35,29   892       0:39,67   843       0:28,22   768    
3  Hüls, Ellen   Borken     03   2181,70   370     0:40,22   753       0:47,07   666       0:28,39   762    
4  Schulte, Josefine   Reken     03   2119,67   432     0:37,72   821       0:48,72   633       0:31,20   666    
5  Droste, Cora   Reken     04   2065,27   486     0:41,26   727       0:44,78   716       0:32,66   622    
6  Gehling, Maike   Borken     04   2037,93   514     0:41,72   716       0:48,63   635       0:30,53   688    
7  Rösing, Maike   Borken     04   1982,71   569     0:42,26   703       0:48,98   628       0:31,64   652    
8  Rothering, Pia   V-R     03   1980,17   571     0:42,04   708       0:48,85   630       0:31,98   642    
9  Lösing, Anne   Alstätte     03   1855,71   696     0:43,46   675       0:54,63   531       0:31,70   650    

10  Brüninghoff, Alina   V-R     03   1813,68   738     0:44,67   648       0:52,75   560       0:33,22   606    
11  Witte, Isabell   Borken     04   1787,24   764     0:44,46   652       0:50,44   600       0:36,02   535    
12  Rotthues, Lorena   V-R     03   1733,90   818     0:46,57   608       0:52,51   564       0:34,89   562    
13  Boes, Luisa   V-R     04   1652,32   899     0:46,23   615       0:54,44   534       0:37,45   504    
14  Wielens, Carla   Alstätte     05   1375,62   1176     0:54,17   483       1:01,66   445       0:40,70   448    
15  Schwitanski, Marie   Alstätte     04   1372,91   1179     0:52,52   505       1:15,62   372       0:37,89   495    
16  Koggenhorst, Leni   Ahaus     04   1284,63   1267     1:01,91   410       1:01,26   449       0:42,38   426    
17  Herten, Hannah   Ahaus     04   1251,32   1300     0:58,09   439       1:11,28   389       0:42,62   423    
18  Rademacher, Marieke   Rhede     05   1251,16   1300     1:01,90   410       1:13,12   382       0:39,91   459    
19  Kleinsmann, Viviane-Julie   Ahaus     04   1244,54   1307     1:04,79   396       1:07,68   404       0:40,87   445    
20  Obolashvili, Victoria   Ahaus     04   1198,61   1353     1:02,42   407       1:07,22   406       0:47,74   386    
21  Schöneseiffen, Lena   Ahaus     03   1159,68   1392     1:08,01   382       1:07,49   404       0:50,02   373    
22  Große-Bölting, Elisa   Rhede     05   1088,60   1463     1:24,24   315       1:18,54   361       0:43,65   413    
-  Esseling, Marie   Alstätte     04             n.a.         n.a.         n.a.  

50m Flossenschwimmen (0:22,70)  Disziplin 3    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:34,26)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:31,90)  Disziplin 1    

Checksummen: 4EUN5JQ (Ergebnis), 5LBGFZP (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)

50m Flossenschwimmen (0:22,70)  Disziplin 3    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:34,26)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:31,90)  Disziplin 1    

Checksummen: 4EUN5JQ (Ergebnis), 5LBGFZP (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)

50m Flossenschwimmen (0:22,70)  Disziplin 3    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:34,26)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:31,90)  Disziplin 1    

Checksummen: 4EUN5JQ (Ergebnis), 5LBGFZP (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 12 weiblich

DLRG Bezirk Kreis Borken
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Ahaus	 14.03.2015

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gld Jg Punkte Diff
50m Hindernis50m Hindernis

Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m k. Schwimmen50m k. Schwimmen

Zeit
50m k. Schwimmen

Pkt
50m k. Schwimmen

Str
50m Flossen50m Flossen

Zeit
50m Flossen

Pkt
50m Flossen

Str
1  Witte, Sebastian   Borken     03   2335,41   0     0:35,46   840       0:42,95   779       0:28,29   717    
2  Fasselt, Marius   Borken     04   2086,25   249     0:39,47   727       0:46,62   694       0:29,81   665    
3  Röttgers, Luca   Reken     04   1845,29   490     0:42,22   660       0:50,72   612       0:32,85   573    
4  Gehling, Malte   Borken     04   1844,65   491     0:42,34   657       0:51,42   600       0:32,31   588    
5  Wilkes, Hendrik   Reken     04   1819,00   516     0:39,60   724       0:55,12   539       0:33,49   557    
6  Henning, Jonas   Reken     04   1777,95   557     0:42,05   664       0:55,60   531       0:32,50   583    
7  Maler, Vladislav   Borken     03   1734,47   601     0:46,25   574       0:51,89   591       0:33,01   569    
8  Beckers, Tom   Alstätte     03   1494,76   841     0:49,48   517       1:01,00   463       0:35,26   514    
9  Knüwer, Maximilian   Reken     03   1486,60   849     0:47,23   556       1:01,69   456       0:37,21   475    

10  Endejann, Jens   Alstätte     03   1401,14   934     0:53,84   457       0:59,26   483       0:37,99   461    
11  Blommel, Malte   Ahaus     03   1240,62   1095     0:56,24   432       1:09,42   402       0:42,38   407    
-  Gensler, Emil   Ahaus     04             n.a.         n.a.         n.a.  

50m Flossenschwimmen (0:21,66)  Disziplin 3    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:34,90)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:30,52)  Disziplin 1    

Checksummen: 5YRH5Y7 (Ergebnis), 5LBGFZP (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)

50m Flossenschwimmen (0:21,66)  Disziplin 3    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:34,90)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:30,52)  Disziplin 1    

Checksummen: 5YRH5Y7 (Ergebnis), 5LBGFZP (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)

50m Flossenschwimmen (0:21,66)  Disziplin 3    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:34,90)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:30,52)  Disziplin 1    

Checksummen: 5YRH5Y7 (Ergebnis), 5LBGFZP (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 12 männlich

DLRG Bezirk Kreis Borken

Stand: 15.03.2015 20:50:33 Seite 2

Ahaus	 14.03.2015

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gld Jg Punkte Diff
100m Hindernis100m Hindernis
Zeit
100m Hindernis

Pkt
100m Hindernis

Str
50m Retten50m Retten

Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
50m Retten m. Fl.50m Retten m. Fl.
Zeit

50m Retten m. Fl.
Pkt

50m Retten m. Fl.
Str HLW

1  Sanader, Joy   Borken     01   3122,08   0     1:12,09   968       0:42,14   989       0:30,90   965     200  
2  Lindenbuß, Kathrin   Borken     02   2962,48   160     1:14,68   930       0:44,63   927       0:32,69   905     200  
3  Dittmar, Klara   Borken     01   2949,17   173     1:15,96   912       0:45,93   897       0:31,62   941     200  
4  Böcker, Julia   Borken     02   2773,58   349     1:15,26   922       0:49,38   819       0:34,99   832     200  
5  Schubert, Leonie   Reken     01   2713,08   409     1:19,59   862       0:48,24   844       0:35,84   807     200  
6  Brinkmann, Maja   Reken     01   2652,81   469     1:20,20   854       0:48,73   833       0:37,28   765     200  
7  Wielens, Astrid   Alstätte     01   2428,00   694     1:29,71   736       0:49,57   815       0:40,67   677     200  
8  Esseling, Sophia   Alstätte     01   2218,14   904     1:34,00   689       0:54,89   709       0:43,10   620     200  
9  Bröcker, Paula   Alstätte     02   2103,36   1019     1:34,66   682       1:01,30   602       0:43,11   620     200  

10  Stümmler, Laura   Reken     02   1992,24   1130     1:42,15   608       1:08,03   512       0:40,87   672     200  
11  Denne, Ann-Christin   V-R     02   1823,85   1298     1:32,35   706       1:05,44   544       0:45,36   573     0  
12  Kremer, Pia   V-R     02   1677,11   1445     1:42,80   602       1:14,27   452       0:56,14   423     200  
13  Gesenhues, Pia   Alstätte     02   1640,79   1481     1:51,05   535       1:23,30   400       0:49,21   506     200  
14  Uebbing, Emma   Rhede     02   1596,60   1525     1:50,14   541       1:18,92   420       0:54,79   436     200  
15  Große-Bölting, Christin   Rhede     02   1470,47   1652     2:01,82   466       1:04,98   550       0:52,98   455     0  
16  Hörst, Schirin   Ahaus     02   1463,18   1659     2:18,30   403       1:19,24   418       0:54,16   442     200  
17  Korte, Marie   Reken     01   200,00   2922       0   n.a.       0   n.a.       0   n.a.   200  
17  Bertels, Ronja   V-R     02   200,00   2922       0   n.a.       0   n.a.       0   n.a.   200  
17  Geukes, Jula   Rhede     02   200,00   2922       0   n.a.       0   n.a.       0   n.a.   200  
20  Dondrup, Deborah   Ahaus     02   0,00         0   n.a.       0   n.a.       0   n.a.   0  

50m Retten mit Flossen (0:29,91)  Disziplin 3    
50m Retten (0:41,70)  Disziplin 2    
100m Hindernisschwimmen (1:09,97)  Disziplin 1    

Checksummen: 4MFVZFN (Ergebnis), 5XZJSW5 (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)

50m Retten mit Flossen (0:29,91)  Disziplin 3    
50m Retten (0:41,70)  Disziplin 2    
100m Hindernisschwimmen (1:09,97)  Disziplin 1    

Checksummen: 4MFVZFN (Ergebnis), 5XZJSW5 (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)

50m Retten mit Flossen (0:29,91)  Disziplin 3    
50m Retten (0:41,70)  Disziplin 2    
100m Hindernisschwimmen (1:09,97)  Disziplin 1    

Checksummen: 4MFVZFN (Ergebnis), 5XZJSW5 (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 13/14 weiblich

DLRG Bezirk Kreis Borken
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JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gld Jg Punkte Diff
100m Hindernis100m Hindernis
Zeit
100m Hindernis

Pkt
100m Hindernis

Str
50m Retten50m Retten

Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
50m Retten m. Fl.50m Retten m. Fl.

Zeit
50m Retten m. Fl.

Pkt
50m Retten m. Fl.

Str HLW

1  Droste, Louis   Reken     01   2616,14   0     1:08,86   883       0:45,57   746       0:32,14   787     200  
2  Hellmann, Jannes   Borken     01   2293,74   322     1:19,89   727       0:49,00   673       0:35,15   694     200  
3  Decking, Leo   Borken     02   2035,61   581     1:23,69   680       0:55,51   557       0:38,77   599     200  
4  Schulte, Lennard   Rhede     02   1631,59   985     1:42,60   498       0:58,31   516       0:50,07   417     200  
5  Witt, Niklas   Ahaus     02   1390,80   1225     1:42,22   501       1:02,80   463       0:49,02   427     0  

50m Retten mit Flossen (0:26,31)  Disziplin 3    
50m Retten (0:35,90)  Disziplin 2    
100m Hindernisschwimmen (1:01,74)  Disziplin 1    

Checksummen: 5CFC4E7 (Ergebnis), 5XZJSW5 (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)

50m Retten mit Flossen (0:26,31)  Disziplin 3    
50m Retten (0:35,90)  Disziplin 2    
100m Hindernisschwimmen (1:01,74)  Disziplin 1    

Checksummen: 5CFC4E7 (Ergebnis), 5XZJSW5 (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)

50m Retten mit Flossen (0:26,31)  Disziplin 3    
50m Retten (0:35,90)  Disziplin 2    
100m Hindernisschwimmen (1:01,74)  Disziplin 1    

Checksummen: 5CFC4E7 (Ergebnis), 5XZJSW5 (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 13/14 männlich

DLRG Bezirk Kreis Borken

Stand: 15.03.2015 20:50:33 Seite 4

Ahaus	 14.03.2015

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gld Jg Punkte Diff
100m Hindernis100m Hindernis

Zeit
100m Hindernis

Pkt
100m Hindernis

Str
50m Retten50m Retten

Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
100m Retten m. Fl.100m Retten m. Fl.

Zeit
100m Retten m. Fl.

Pkt
100m Retten m. Fl.

Str HLW

1  Lorenz, Krimhild   Borken     99   2782,52   0     1:15,78   841       0:43,04   869       1:10,56   873     200  
2  Lindenbuß, Evelyn   Borken     99   2761,59   21     1:15,83   840       0:44,42   835       1:09,68   886     200  
3  Röttger, Imke   Borken     99   2661,37   121     1:18,25   807       0:44,56   832       1:13,96   823     200  
4  Krohn, Sarah   Borken     00   2545,99   237     1:15,86   840       0:47,85   757       1:19,31   750     200  
5  Brinkmann, Chantal   Reken     00   2461,72   321     1:21,51   764       0:46,94   777       1:21,54   721     200  
6  Körkemeyer, Paula   Alstätte     99   2406,36   376     1:21,23   768       0:48,08   752       1:24,32   687     200  
7  Brüggemann, Nina   Reken     00   2401,14   381     1:22,67   749       0:47,08   774       1:25,07   678     200  
8  Bone, Sarah   V-R     00   2365,92   417     1:20,25   780       0:50,51   701       1:24,54   685     200  
9  Lensing, Rabea   Reken     99   2363,20   419     1:20,89   772       0:48,39   745       1:27,89   646     200  

10  Tenhündfeld, Franziska   Alstätte     99   2288,75   494     1:31,50   647       0:48,90   734       1:22,64   707     200  
11  Iltingreuke, Elisa   V-R     99   2252,27   530     1:26,85   699       0:54,62   624       1:20,90   729     200  
12  Ellerkamp, Greta   Alstätte     00   2122,65   660     1:24,25   730       0:54,62   624       1:35,57   569     200  
13  Ebbing, Sophia   V-R     00   2119,88   663     1:27,56   691       0:54,62   624       1:31,80   605     200  
14  Schumacher, Doreen   Reken     00   2031,07   751     1:31,05   652       0:57,84   572       1:31,56   607     200  
15  Busch, Katrin   Alstätte     00   2024,56   758     1:30,50   658       0:59,58   546       1:30,28   621     200  
16  Hoffboll, Julia   V-R     99   1573,57   1209     1:24,97     V1: disq.     0:51,67   678       1:23,65   695     200  

100m Retten mit Flossen (1:02,67)  Disziplin 3    
50m Retten (0:38,07)  Disziplin 2    
100m Hindernisschwimmen (1:05,30)  Disziplin 1    

Checksummen: 4G6R4AZ (Ergebnis), 5U78WLU (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen (1:02,67)  Disziplin 3    
50m Retten (0:38,07)  Disziplin 2    
100m Hindernisschwimmen (1:05,30)  Disziplin 1    

Checksummen: 4G6R4AZ (Ergebnis), 5U78WLU (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen (1:02,67)  Disziplin 3    
50m Retten (0:38,07)  Disziplin 2    
100m Hindernisschwimmen (1:05,30)  Disziplin 1    

Checksummen: 4G6R4AZ (Ergebnis), 5U78WLU (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 15/16 weiblich

DLRG Bezirk Kreis Borken

Stand: 15.03.2015 20:50:33 Seite 5
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JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gld Jg Punkte Diff
100m Hindernis100m Hindernis
Zeit
100m Hindernis

Pkt
100m Hindernis

Str
50m Retten50m Retten

Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
100m Retten m. Fl.100m Retten m. Fl.

Zeit
100m Retten m. Fl.

Pkt
100m Retten m. Fl.

Str HLW

1  Beeke, Benedikt   Reken     99   2557,38   0     1:05,69   850       0:38,92   817       1:08,72   690     200  
2  Ewering, Felix   Reken     00   2515,11   42     1:07,89   815       0:39,21   809       1:08,68   691     200  
3  Winkelmann, Leon   Reken     00   2435,85   122     1:10,28   779       0:41,77   743       1:07,11   714     200  
4  Meteling, Chris   Borken     99   2315,38   242     1:13,25   736       0:42,59   723       1:11,08   657     200  
5  Funke, Dominik   V-R     00   2272,22   285     1:14,57   717       0:43,74   696       1:10,92   659     200  
6  Köhne, Liam   Reken     00   2193,05   364     1:16,45   692       0:44,23   685       1:14,15   616     200  
7  Rensing, Christian   Borken     99   2116,38   441     1:17,98   672       0:46,85   629       1:14,20   615     200  
8  Terbuyken, Jannik   Borken     99   2086,94   470     1:17,11   683       0:45,03   667       1:21,12   536     200  
9  Mümken, Fabio   Borken     00   1897,36   660     1:23,54   606       0:48,36   599       1:25,83   492     200  

100m Retten mit Flossen (0:51,23)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,80)  Disziplin 2    
100m Hindernisschwimmen (0:57,10)  Disziplin 1    

Checksummen: 5ZCAUT4 (Ergebnis), 5U78WLU (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen (0:51,23)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,80)  Disziplin 2    
100m Hindernisschwimmen (0:57,10)  Disziplin 1    

Checksummen: 5ZCAUT4 (Ergebnis), 5U78WLU (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen (0:51,23)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,80)  Disziplin 2    
100m Hindernisschwimmen (0:57,10)  Disziplin 1    

Checksummen: 5ZCAUT4 (Ergebnis), 5U78WLU (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 15/16 männlich

DLRG Bezirk Kreis Borken

Stand: 15.03.2015 20:50:33 Seite 6

Ahaus	 14.03.2015

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gld Jg Punkte Diff
200m Hindernis200m Hindernis
Zeit

200m Hindernis
Pkt

200m Hindernis
Str

100m Lifesaver100m Lifesaver
Zeit
100m Lifesaver

Pkt
100m Lifesaver

Str
50m Retten50m Retten

Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
100m k. Retten100m k. Retten
Zeit

100m k. Retten
Pkt

100m k. Retten
Str

100m Retten m. Fl.100m Retten m. Fl.
Zeit

100m Retten m. Fl.
Pkt

100m Retten m. Fl.
Str

200m SLS200m SLS
Zeit
200m SLS

Pkt
200m SLS

StrHLW

1  Lindenbuß, Alina   Borken     97  2236,53   0  ...      ...1:21,43  646    ...0:44,70  732    ...1:35,82  658    ...1:16,63  593    ...       200  
2  Niehaus, Lisa   Borken     98  2068,43  168  ...      ...1:25,12  604    ...0:49,39  633    ...1:38,50  632    ...1:18,82  568    ...       200  
3  Wissen, Annika   V-R     98  1742,94  494  ...3:38,03  449    ...      ...0:51,26  598    ...1:55,36  496    ...1:39,35  413    ...       200  
-  Leiting, Sarah   Borken     97      ...      ...    n.a.  ...    n.a.  ...    n.a.  ...    n.a.  ...       200  
-  Holtwick, Mandy   V-R     97      ...    n.a.  ...      ...    n.a.  ...    n.a.  ...    n.a.  ...       200  

200m Super-Lifesaver (2:24,21)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:09,18)      Disziplin 4    

50m Retten (0:34,74)  Disziplin 3    
100m Lifesaver (0:58,03)  Disziplin 2    
200m Hindernisschwimmen (2:01,88)  Disziplin 1    

Checksummen: 5LDESWX (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver (2:24,21)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:09,18)      Disziplin 4    

50m Retten (0:34,74)  Disziplin 3    
100m Lifesaver (0:58,03)  Disziplin 2    
200m Hindernisschwimmen (2:01,88)  Disziplin 1    

Checksummen: 5LDESWX (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver (2:24,21)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:09,18)      Disziplin 4    

50m Retten (0:34,74)  Disziplin 3    
100m Lifesaver (0:58,03)  Disziplin 2    
200m Hindernisschwimmen (2:01,88)  Disziplin 1    

Checksummen: 5LDESWX (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 weiblich

DLRG Bezirk Kreis Borken

Stand: 15.03.2015 20:50:33 Seite 7

Ahaus	 14.03.2015

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gld Jg Punkte Diff
200m Hindernis200m Hindernis

Zeit
200m Hindernis

Pkt
200m Hindernis

Str
100m Lifesaver100m Lifesaver
Zeit
100m Lifesaver

Pkt
100m Lifesaver

Str
50m Retten50m Retten

Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
100m k. Retten100m k. Retten
Zeit

100m k. Retten
Pkt

100m k. Retten
Str

100m Retten m. Fl.100m Retten m. Fl.
Zeit

100m Retten m. Fl.
Pkt

100m Retten m. Fl.
Str

200m SLS200m SLS
Zeit
200m SLS

Pkt
200m SLS

StrHLW

1  Schäpers, Max   Borken     97  2523,28   0  ...2:15,39  810    ...      ...0:35,07  770    ...1:16,09  744    ...   0  n.a.  ...       200  
2  Gördes, Michael   Borken     97  2497,56   26  ...2:15,57  809    ...      ...0:35,32  762    ...1:17,35  727    ...1:00,36  694    ...       200  
3  Meteling, Henning   Borken     97  2284,65  239  ...2:26,55  727    ...      ...0:37,87  691    ...1:22,12  666    ...1:03,50  643    ...       200  
4  Wellermann, Jens   Borken     98  2084,53  439  ...2:33,00  684    ...      ...0:41,56  601    ...1:28,05  600    ...1:07,42  587    ...       200  
5  Dickinson, Ian   Ahaus     97  2063,12  460  ...      ...1:14,79  592    ...0:38,90  664    ...1:33,25  549    ...1:06,01  607    ...       200  
6  Liesner, Daniel   Heiden     97  1691,24  832  ...3:03,43  519    ...      ...0:46,01  514    ...1:45,22  459    ...1:25,15  421    ...       200  
-  Hubbeling, Tim   Alstätte    97      ...      ...    n.a.  ...    n.a.  ...    n.a.  ...    n.a.  ...       0  
-  Bröcking, Thomas   Alstätte    97      ...      ...    n.a.  ...    n.a.  ...    n.a.  ...    n.a.  ...       0  

200m Super-Lifesaver (2:05,66)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:45,15)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:59,78)      Disziplin 4    

50m Retten (0:28,25)  Disziplin 3    
100m Lifesaver (0:50,36)  Disziplin 2    
200m Hindernisschwimmen (1:53,33)  Disziplin 1    

Checksummen: N4TYUA (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver (2:05,66)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:45,15)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:59,78)      Disziplin 4    

50m Retten (0:28,25)  Disziplin 3    
100m Lifesaver (0:50,36)  Disziplin 2    
200m Hindernisschwimmen (1:53,33)  Disziplin 1    

Checksummen: N4TYUA (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver (2:05,66)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:45,15)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:59,78)      Disziplin 4    

50m Retten (0:28,25)  Disziplin 3    
100m Lifesaver (0:50,36)  Disziplin 2    
200m Hindernisschwimmen (1:53,33)  Disziplin 1    

Checksummen: N4TYUA (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 männlich

DLRG Bezirk Kreis Borken

Stand: 15.03.2015 20:50:33 Seite 8

Ahaus	 14.03.2015

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gld Jg Punkte Diff
200m Hindernis200m Hindernis

Zeit
200m Hindernis

Pkt
200m Hindernis

Str
100m Lifesaver100m Lifesaver
Zeit
100m Lifesaver

Pkt
100m Lifesaver

Str
50m Retten50m Retten

Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
100m k. Retten100m k. Retten
Zeit

100m k. Retten
Pkt

100m k. Retten
Str

100m Retten m. Fl.100m Retten m. Fl.
Zeit

100m Retten m. Fl.
Pkt

100m Retten m. Fl.
Str

200m SLS200m SLS
Zeit
200m SLS

Pkt
200m SLS

StrHLW

1  Lindenbuß, Leonie   Borken     96  2312,90   0  ...      ...1:16,95  702    ...0:43,80  753    ...1:35,89  658    ...1:12,67  643    ...       200  
2  Kerkhoff, Hanna   V-R     91  2183,24  130  ...2:46,82  670    ...1:27,67  577    ...0:46,85  685    ...1:38,84  628    ...      ...       200  
3  Bone, Sonja   V-R     94  2169,91  143  ...2:49,66  653    ...      ...0:46,18  699    ...1:40,02  617    ...1:21,87  535    ...       200  
4  Liesner, Kirsten   Heiden     93  2113,98  199  ...3:02,23  586    ...      ...0:45,20  721    ...1:41,14  607    ...1:27,18  487    ...       200  
5  Leiting, Anja   Borken     94  1711,31  602  ...      ...1:44,54  445    ...0:53,25  564    ...1:57,15  485    ...1:30,35  463    ...       200  
-  Niestegge, Eva-Maria   Borken     86      ...      ...    n.a.  ...    n.a.  ...    n.a.  ...    n.a.  ...       200  

200m Super-Lifesaver (2:24,21)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:09,18)      Disziplin 4    

50m Retten (0:34,74)  Disziplin 3    
100m Lifesaver (0:58,03)  Disziplin 2    
200m Hindernisschwimmen (2:01,88)  Disziplin 1    

Checksummen: 4VR2RFN (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver (2:24,21)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:09,18)      Disziplin 4    

50m Retten (0:34,74)  Disziplin 3    
100m Lifesaver (0:58,03)  Disziplin 2    
200m Hindernisschwimmen (2:01,88)  Disziplin 1    

Checksummen: 4VR2RFN (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver (2:24,21)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:09,18)      Disziplin 4    

50m Retten (0:34,74)  Disziplin 3    
100m Lifesaver (0:58,03)  Disziplin 2    
200m Hindernisschwimmen (2:01,88)  Disziplin 1    

Checksummen: 4VR2RFN (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)

Ergebnisse - AK Offen weiblich

DLRG Bezirk Kreis Borken

Stand: 15.03.2015 20:50:33 Seite 9

Ahaus	 14.03.2015

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gld Jg Punkte Diff
200m Hindernis200m Hindernis

Zeit
200m Hindernis

Pkt
200m Hindernis

Str
100m Lifesaver100m Lifesaver

Zeit
100m Lifesaver

Pkt
100m Lifesaver

Str
50m Retten50m Retten
Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
100m k. Retten100m k. Retten

Zeit
100m k. Retten

Pkt
100m k. Retten

Str
100m Retten m....100m Retten m....

Zeit
100m Retten m....

Pkt
100m Retten m....

Str
200m SLS200m SLS
Zeit
200m SLS

Pkt
200m SLS

Str HLW

1  Fischer, Jonas   Borken     95  2637,88   0  ... 2:10,56  849    ... 1:05,59  720    ... 0:34,01  802    ... 1:12,96  787    ...      ...       200  
2  Niestegge, Florian   Borken     95  2609,06   29  ... 2:13,41  826    ...      ... 0:33,57  816    ... 1:14,34  768    ... 0:59,43  709    ...       200  
3  Enning, Tinus   Borken     96  2495,23  143  ...      ... 1:05,96  714    ... 0:33,69  812    ... 1:14,25  769    ... 1:04,22  633    ...       200  
4  Hieby, Henryk   Borken     96  2294,40  343  ...      ... 1:08,29  679    ... 0:36,08  740    ... 1:21,42  675    ... 1:09,55  560    ...       200  

200m Super-Lifesaver (2:05,66)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:45,15)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:59,78)      Disziplin 4    

50m Retten (0:28,25)  Disziplin 3    
100m Lifesaver (0:50,36)  Disziplin 2    
200m Hindernisschwimmen (1:53,33)  Disziplin 1    

Checksummen: 5WECQCT (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver (2:05,66)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:45,15)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:59,78)      Disziplin 4    

50m Retten (0:28,25)  Disziplin 3    
100m Lifesaver (0:50,36)  Disziplin 2    
200m Hindernisschwimmen (1:53,33)  Disziplin 1    

Checksummen: 5WECQCT (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver (2:05,66)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:45,15)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:59,78)      Disziplin 4    

50m Retten (0:28,25)  Disziplin 3    
100m Lifesaver (0:50,36)  Disziplin 2    
200m Hindernisschwimmen (1:53,33)  Disziplin 1    

Checksummen: 5WECQCT (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)

Ergebnisse - AK Offen männlich

DLRG Bezirk Kreis Borken

Stand: 15.03.2015 20:50:33 Seite 10

Ahaus	 14.03.2015

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gld Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Kerkhoff, Hanna   V-R     91   670,06   0     2:46,82      
2  Bone, Sonja   V-R     94   653,48   17     2:49,66      
3  Liesner, Kirsten   Heiden     93   586,17   84     3:02,23      
4  Wissen, Annika   V-R     98   448,89   221     3:38,03      
-  Holtwick, Mandy   V-R     97             n.a.  

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 4YLL6AL (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), PKPB2L (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 4YLL6AL (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), PKPB2L (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 4YLL6AL (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), PKPB2L (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

DLRG Bezirk Kreis Borken

Stand: 15.03.2015 20:50:33 Seite 11

Ahaus	 14.03.2015

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gld Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Fischer, Jonas   Borken     95   848,57   0     2:10,56      
2  Niestegge, Florian   Borken     95   825,61   23     2:13,41      
3  Schäpers, Max   Borken     97   810,00   39     2:15,39      
4  Gördes, Michael   Borken     97   808,60   40     2:15,57      
5  Meteling, Henning   Borken     97   727,36   121     2:26,55      
6  Wellermann, Jens   Borken     98   683,73   165     2:33,00      
7  Liesner, Daniel   Heiden     97   518,68   330     3:03,43      

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: GBDLNG (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), PKPB2L (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: GBDLNG (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), PKPB2L (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: GBDLNG (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), PKPB2L (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

DLRG Bezirk Kreis Borken

Stand: 15.03.2015 20:50:33 Seite 12

Ahaus	 14.03.2015

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gld Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Lindenbuß, Leonie   Borken     96   701,76   0     1:16,95      
2  Lindenbuß, Alina   Borken     97   645,68   56     1:21,43      
3  Niehaus, Lisa   Borken     98   603,67   98     1:25,12      
4  Kerkhoff, Hanna   V-R     91   576,84   125     1:27,67      
5  Leiting, Anja   Borken     94   444,81   257     1:44,54      
-  Leiting, Sarah   Borken     97             n.a.  
-  Niestegge, Eva-Maria   Borken     86             n.a.  

100m Lifesaver

Checksummen: 33J9RG3 (Ergebnis), 3EBVW7G (Altersklasse), PKPB2L (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: 33J9RG3 (Ergebnis), 3EBVW7G (Altersklasse), PKPB2L (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: 33J9RG3 (Ergebnis), 3EBVW7G (Altersklasse), PKPB2L (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

DLRG Bezirk Kreis Borken

Stand: 15.03.2015 20:50:33 Seite 13

Ahaus	 14.03.2015

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gld Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Fischer, Jonas   Borken     95   720,03   0     1:05,59      
2  Enning, Tinus   Borken     96   714,29   6     1:05,96      
3  Hieby, Henryk   Borken     96   679,31   41     1:08,29      
4  Dickinson, Ian   Ahaus     97   592,29   128     1:14,79      

100m Lifesaver

Checksummen: 56LTYCG (Ergebnis), 3EBVW7G (Altersklasse), PKPB2L (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: 56LTYCG (Ergebnis), 3EBVW7G (Altersklasse), PKPB2L (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: 56LTYCG (Ergebnis), 3EBVW7G (Altersklasse), PKPB2L (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

DLRG Bezirk Kreis Borken

Stand: 15.03.2015 20:50:33 Seite 14

Ahaus	 14.03.2015

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gld Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Lindenbuß, Leonie   Borken     96   753,49   0     0:43,80      
2  Lindenbuß, Alina   Borken     97   732,48   21     0:44,70      
3  Liesner, Kirsten   Heiden     93   721,07   32     0:45,20      
4  Bone, Sonja   V-R     94   699,28   54     0:46,18      
5  Kerkhoff, Hanna   V-R     91   684,80   69     0:46,85      
6  Niehaus, Lisa   Borken     98   633,09   120     0:49,39      
7  Wissen, Annika   V-R     98   598,21   155     0:51,26      
8  Leiting, Anja   Borken     94   564,06   189     0:53,25      
-  Leiting, Sarah   Borken     97             n.a.  
-  Niestegge, Eva-Maria   Borken     86             n.a.  
-  Holtwick, Mandy   V-R     97             n.a.  

50m Retten

Checksummen: DJKTFC (Ergebnis), 3YPABX2 (Altersklasse), PKPB2L (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: DJKTFC (Ergebnis), 3YPABX2 (Altersklasse), PKPB2L (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: DJKTFC (Ergebnis), 3YPABX2 (Altersklasse), PKPB2L (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

DLRG Bezirk Kreis Borken

Stand: 15.03.2015 20:50:33 Seite 15

Ahaus	 14.03.2015

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gld Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Niestegge, Florian   Borken     95   815,63   0     0:33,57      
2  Enning, Tinus   Borken     96   811,85   4     0:33,69      
3  Fischer, Jonas   Borken     95   801,86   14     0:34,01      
4  Schäpers, Max   Borken     97   769,63   46     0:35,07      
5  Gördes, Michael   Borken     97   762,22   53     0:35,32      
6  Hieby, Henryk   Borken     96   740,14   75     0:36,08      
7  Meteling, Henning   Borken     97   690,81   125     0:37,87      
8  Dickinson, Ian   Ahaus     97   664,12   152     0:38,90      
9  Wellermann, Jens   Borken     98   600,95   215     0:41,56      

10  Liesner, Daniel   Heiden     97   513,78   302     0:46,01      

50m Retten

Checksummen: 44K64E4 (Ergebnis), 3YPABX2 (Altersklasse), PKPB2L (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: 44K64E4 (Ergebnis), 3YPABX2 (Altersklasse), PKPB2L (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: 44K64E4 (Ergebnis), 3YPABX2 (Altersklasse), PKPB2L (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

DLRG Bezirk Kreis Borken

Stand: 15.03.2015 20:50:33 Seite 16

Ahaus	 14.03.2015

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gld Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Lindenbuß, Alina   Borken     97   658,37   0     1:35,82      
2  Lindenbuß, Leonie   Borken     96   657,65   1     1:35,89      
3  Niehaus, Lisa   Borken     98   631,67   27     1:38,50      
4  Kerkhoff, Hanna   V-R     91   628,38   30     1:38,84      
5  Bone, Sonja   V-R     94   617,15   41     1:40,02      
6  Liesner, Kirsten   Heiden     93   606,74   52     1:41,14      
7  Wissen, Annika   V-R     98   495,84   163     1:55,36      
8  Leiting, Anja   Borken     94   484,67   174     1:57,15      
-  Leiting, Sarah   Borken     97             n.a.  
-  Niestegge, Eva-Maria   Borken     86             n.a.  
-  Holtwick, Mandy   V-R     97             n.a.  

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: 4TFLHQS (Ergebnis), YAXAC4 (Altersklasse), PKPB2L (Regelwerk)

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: 4TFLHQS (Ergebnis), YAXAC4 (Altersklasse), PKPB2L (Regelwerk)

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: 4TFLHQS (Ergebnis), YAXAC4 (Altersklasse), PKPB2L (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

DLRG Bezirk Kreis Borken

Stand: 15.03.2015 20:50:33 Seite 17

Ahaus	 14.03.2015

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gld Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Fischer, Jonas   Borken     95   787,45   0     1:12,96      
2  Enning, Tinus   Borken     96   769,09   18     1:14,25      
3  Niestegge, Florian   Borken     95   767,82   20     1:14,34      
4  Schäpers, Max   Borken     97   743,65   44     1:16,09      
5  Gördes, Michael   Borken     97   726,74   61     1:17,35      
6  Hieby, Henryk   Borken     96   674,95   113     1:21,42      
7  Meteling, Henning   Borken     97   666,48   121     1:22,12      
8  Wellermann, Jens   Borken     98   599,85   188     1:28,05      
9  Dickinson, Ian   Ahaus     97   548,99   238     1:33,25      

10  Liesner, Daniel   Heiden     97   458,78   329     1:45,22      

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: F4MAY (Ergebnis), YAXAC4 (Altersklasse), PKPB2L (Regelwerk)

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: F4MAY (Ergebnis), YAXAC4 (Altersklasse), PKPB2L (Regelwerk)

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: F4MAY (Ergebnis), YAXAC4 (Altersklasse), PKPB2L (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

DLRG Bezirk Kreis Borken

Stand: 15.03.2015 20:50:33 Seite 18

Ahaus	 14.03.2015

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gld Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Lindenbuß, Leonie   Borken     96   642,92   0     1:12,67      
2  Lindenbuß, Alina   Borken     97   593,01   50     1:16,63      
3  Niehaus, Lisa   Borken     98   567,77   75     1:18,82      
4  Bone, Sonja   V-R     94   535,42   108     1:21,87      
5  Liesner, Kirsten   Heiden     93   486,86   156     1:27,18      
6  Leiting, Anja   Borken     94   462,58   180     1:30,35      
7  Wissen, Annika   V-R     98   412,83   230     1:39,35      
-  Leiting, Sarah   Borken     97             n.a.  
-  Niestegge, Eva-Maria   Borken     86             n.a.  
-  Holtwick, Mandy   V-R     97             n.a.  

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 3V8E437 (Ergebnis), 38LW5LZ (Altersklasse), PKPB2L (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 3V8E437 (Ergebnis), 38LW5LZ (Altersklasse), PKPB2L (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 3V8E437 (Ergebnis), 38LW5LZ (Altersklasse), PKPB2L (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

DLRG Bezirk Kreis Borken

Stand: 15.03.2015 20:50:33 Seite 19

Ahaus	 14.03.2015

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gld Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Niestegge, Florian   Borken     95   709,25   0     0:59,43      
2  Gördes, Michael   Borken     97   693,55   16     1:00,36      
3  Meteling, Henning   Borken     97   643,49   66     1:03,50      
4  Enning, Tinus   Borken     96   632,64   77     1:04,22      
5  Dickinson, Ian   Ahaus     97   606,71   103     1:06,01      
6  Wellermann, Jens   Borken     98   587,32   122     1:07,42      
7  Hieby, Henryk   Borken     96   559,76   149     1:09,55      
8  Liesner, Daniel   Heiden     97   421,25   288     1:25,15      
-  Schäpers, Max   Borken     97             n.a.  

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 4SPRJRU (Ergebnis), 38LW5LZ (Altersklasse), PKPB2L (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 4SPRJRU (Ergebnis), 38LW5LZ (Altersklasse), PKPB2L (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 4SPRJRU (Ergebnis), 38LW5LZ (Altersklasse), PKPB2L (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

DLRG Bezirk Kreis Borken

Stand: 15.03.2015 20:50:33 Seite 20

Ahaus	 14.03.2015

JAuswertung (c) Dennis Fabri


